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Radni Miasta Częstochowy

dot. przekazywania zadań organizacjom pozarządowym


W odpowiedzi na państwa interpelację w sprawie przekazywania zadań publicznych organizacjom pozarządowymi z zakresu pomocy społecznej, poniżej przedstawiam informację w formie tabelarycznej.










Z poważaniem

	Lp.
	Nazwa zadania/

Pytanie
	Prowadzenie Częstochowskiego Centrum Aktywności Seniorów w Częstochowie przy ul. Staszica 10
	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Częstochowie przy ul. Lakowej 101
	Prowadzenie Częstochowskiego Centrum dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Częstochowie przy ul. Focha 71a
	Prowadzenie Częstochowskiego Centrum Interwencji Kryzysowej w Częstochowie przy ul. Rejtana

7B
	Prowadzenie Częstochowskiego Centrum Wsparcia Rodziny w Częstochowie przy Jasnogórskiej 34
	„Zapewnienie miejsc w domu

pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku

(liczba osób objętych usługą – do 135)


	„Zapewnienie miejsc w domu

pomocy społecznej dla kobiet

niepełnosprawnych intelektualnie (liczba osób

objętych usługą – do 80)


	„Zapewnienie miejsc w domu

pomocy społecznej dla mężczyzn

niepełnosprawnych intelektualnie (liczba osób

objętych usługą – do 82)


	Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych wśród podopiecznych MOPS w Częstochowie – obszar działania Rejonowego Zespołu Pomocy Społecznej Nr 1
	Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych wśród podopiecznych MOPS w Częstochowie – obszar działania Rejonowego Zespołu Pomocy Społecznej Nr 2
	Świadczenie usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi wśród podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie

	1.
	Nazwa podmiotu realizującego zadanie
	Stowarzyszenie „Częstochowskie Amazonki”
	Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Zaburzeniami Psychicznymi i Ich Rodzinom „YAVA”
	Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Częstochowie
	Częstochowskie Towarzystwo Profilaktyki Społecznej  - zadanie realizowane od 01.02.2014 r.
	Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i rodzinie „DLA RODZINY”
	Zgromadzenie Sióstr

Miłosierdzia św. Wincentego

a

Paulo


	Zgromadzenie Sióstr

Albertynek Posługującym

Ubogim


	Zgromadzenie Braci

Albertynów


	Zarząd Okręgowy w Częstochowie Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej
	Zarząd Okręgowy w Częstochowie Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej
	Zarząd Okręgowy w Częstochowie Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej

	2.
	Czy obowiązuje w nim regulamin organizacyjny
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak

	3.
	Czy obowiązuje w nim regulamin wynagradzania
	Nie, ponieważ Stowarzyszenie przejęło tylko 6 pracowników
	brak
	tak
	zasady wynagradzania zgodnie z Ponadzakładowym Układem Zbiorowym Pracowników Pomocy Społecznej
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak

	4.
	Czy podmiot przedstawia corocznie program, plan pracy
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania

	5.
	Czy kierownik podmiotu realizującego zadanie posiada kwalifikacje zgodne z wymogami określonymi w ustawie o pomocy społecznej
	nie 
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak 

	6.
	Liczba kontroli przeprowadzonych w podmiocie przez samorząd (prosimy o załączenie wniosków pokontrolnych)
	19.03.2014 r. została przeprowadzona wizytacja przez pracowników MOPS
	-
	19.03.2014 r. została przeprowadzona wizytacja przez pracowników MOPS

Zaplanowano przeprowadzenie kontroli do dnia 05.05.2014 r.

*
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Liczba skarg i uwag wnoszonych przez uczestników podmiotu od chwili przekazania go organizacji
	1 uwaga
	brak
	6 uwag
	brak
	brak
	brak
	brak
	brak
	brak
	brak
	brak


* W okresie od 05.03.2012 r. do 13.03.2012 r. przeprowadzono kontrolę w Domu Dziennego Pobytu dla Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Częstochowie przy ul. Focha 71a prowadzonym w ramach zadania zleconego, przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Częstochowie (w załączeniu protokół).

	Lp.
	Nazwa zadania/

Pytanie
	Zapewnienie opieki i wychowania dla  wychowanków częściowo lub całkowicie pozbawionym opieki rodzicielskiej w placówce opiekuńczo-wychowawczej

Uwaga: zgodę na prowadzenie placówki wydaje Śląski Urząd, który kontroluje i weryfikuje kadrę, wyposażenie i zakres świadczonych usług – na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

	1.
	Nazwa podmiotu realizującego zadanie
	Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny, Niepokalanie Poczętej
	Stowarzyszenie Rotundus
	Zgromadzenie Sióstr św. Michała Archanioła
	Inspektoria  Towarzystwa Salezjańskiego Świętego Jana Bosko
	Częstochowskie Towarzystwo Profilaktyki Społecznej
	Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom ze Środowisk Zagrożonych „Amicus”

	
	Nazwa placówki
	Dom Małych Dzieci im. E. Bojanowskiego         przy ul. Św. Kazimierza 1
	Dom Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży przy ul. Zabrzańskiej 6
	Dom Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży przy ul. Gdyńskiej 14
	Katolicka Placówka Wychowawcza „Nasz Dom”
	Całodobowa Placówka Opiekuńczo-wychowawcza im. św.D.Savio,
	Całodobowa Placówka Opiekuńczo-wychowawcza „Przystanek Bardo”
	Placówka Opiekuńczo-wychowawcza „Amicus”
	Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Amicus-Ludowa"
	Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Amicus-Legionów"

	2.
	Czy obowiązuje w nim regulamin organizacyjny
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak

	3.
	Czy obowiązuje w nim regulamin wynagradzania
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak
	tak

	4.
	Czy podmiot przedstawia corocznie program, plan pracy
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania
	w ofercie załączony jest harmonogram realizacji zadania

	5.
	Czy kierownik podmiotu realizującego zadanie posiada kwalifikacje zgodne z wymogami określonymi w ustawie o pomocy społecznej
	Wymagane kwalifikacje określone w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (jt. Dz.U. Z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.)

	6.
	Liczba kontroli przeprowadzonych w podmiocie przez samorząd (prosimy o załączenie wniosków pokontrolnych)
	Kontrole w placówkach całodobowych przeprowadza Śląski Urząd Wojewódzki. Gmina Miasto Częstochowa prowadzi kontrolę dot. realizacji zadania zleconego, w szczególności wydatkowania środków finansowych, zgodnie z zawartą umową. W ostatnich latach Gmina nie prowadziła kontroli w siedzibie placówek.   

	
	
	-
	-
	Placówka działa od I/2014
	-
	-
	Placówka działa od VII/2013
	Placówka działa od VI/2013
	Placówka działa od XII/2013
	Placówka działa od III/2014

	7.
	Liczba skarg i uwag wnoszonych przez uczestników podmiotu od chwili przekazania go organizacji
	brak
	brak
	brak
	brak
	brak
	brak
	brak
	brak
	brak


Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Ryszard Stefaniak
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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